



شماره: ۴۱۴۴۳۱۹
تاریخ: ۱۴۰۳/۰۹/۱۳
پست: ندارد



سال جهش تولید با مشارکت مردم



سازمان توسعه تجارت ایران
معاونت از تقاء کسب و کارهای بین المللی
دفتر ترویج تجارت
مدیرکل

جناب آقای مهدوی ابهری- دبیرکل محترم انجمن صنفی کارفرمایان صنعت پتروشیمی
جناب آقای کوشکی- رئیس محترم هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان مستربج و آمیزه های پلیمری ایران
جناب آقای ترکمان- رئیس محترم هیات مدیره انجمن صنایع پلیمر ایران
جناب آقای اسعدی- دبیرکل محترم اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی

موضوع: نمایندگی بین المللی پلاست الجزایر
باسلام و احترام

به استحضار می رساند قاره آفریقا مجموعه ای از کشورهای در حال توسعه با درجات پیشرفت متفاوت، سرزمینی غنی و متنوع از لحاظ مواد خام و معدنی و استعدادهای بالای کشاورزی، ظرفیت های اقتصادی و تجاری قابل توجه، بازار بکر و گسترده و نیروی کار جوان و ارزان است. آفریقا با قرار گرفتن در بین قاره آسیا و اروپا و وجود چهارراه آب استراتژیک همواره به عنوان سرزمینی سودآور مورد توجه قدرت های اقتصادی جهن بوده بالا در حال تبدیل شدن به سرزمین فرصت های قرن حاضر و آینده شده است. این قاره دارای یک بازار یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون نفری است و حجم مبادلات تجاری سالانه در قاره آفریقا حدود یک هزار میلیارد دلار است که یکی از الزامات توسعه تجارت و صادرات با هر کشوری می باشد.

جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر با وسعت ۲.۴ میلیون متر مربعی در کنار مدیترانه در شمال آفریقا واقع شده که به دلیل اشتراکات دینی و فرهنگی و روابط نزدیک سال های گذشته و همسایگی با کشورهای مراکش، موریتانی، مالی، تونس، لیبی و نجره می تواند شریک مناسبی برای تجار ایرانی باشد. صادرات به الجزایر فرصت بزرگ برای گسترش بازار و افزایش تجارت بین المللی محسوب می شود. الجزایر، یک بازار صادراتی مهم و پرطرفدار برای کسب و کارهای بین المللی است.

یک رویداد سالانه است که در شهر الجزیره توسط شرکت مسی دوسلدورف آلمان برگزار می شود و شرکت های داخلی و خارجی را در حوزه های مختلف صنعت پتروشیمی و خدمات را به هم می رساند. این نمایشگاه از سال ۱۹۶۴ تاکنون برگزار شده است و یکی از مهم ترین نمایشگاه های منطقه آفریقا و خاورمیانه محسوب می شود.

در همین راستا پانویس ج.ایران نمایشگاه بین المللی پلاست الجزایر که از تاریخ ۶ الی ۸ اسفند ماه ۱۴۰۳ در الجزایر، شهر الجزیره با مجوز سازمان توسعه تجارت ایران به شماره ۳۲۲۴۰۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ (به پیوست) برگزار می گردد.

این نمایشگاه در صنایع پتروشیمی، مواد پلیمری، محصولات پتروشیمی، صنایع و محصولات پلیمر، گرانول، ماشین آلات تولید پلاستیک، مواد شیمیایی و مواد خام، تجهیزات گرما و کنترل، قالب، هیدرولیک و پنوماتیک، روش های بازیافت و ... با بیش از ۲۹۷ غرفه دار و حدود ۵۱۹۹ بازدیدکننده از مهم ترین نمایشگاه صنعتی منطقه می باشد.

لذا با توجه نقش حائز اهمیت شرکت ملی صنایع پتروشیمی در توسعه پایدار صنعت پتروشیمی کشور و همچنین اهمیت صنعت پتروشیمی بعنوان یکی از صنایع پایه و تاثیرگذار در اقتصاد کشور و ظهور بازارهای صادراتی جدید در صنایع پتروشیمی و به جهت اطلاع رسانی صحیح و بهره برداری مناسب از این فضای ایجاد شده بین المللی و ضرورت مشارکت حداکثری شرکت های حوزه صنایع پتروشیمی خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به برگزاری پانویس ج.ایران در نمایشگاه پلاست الجزایر **Plast Alger 2025** اقدامات لازم را معمول دارند.

در پایان سرکار خانم صدقی با شماره ۲۲۸۹۳۲۴۲ و ۰۹۶۱۶۲۶۴۴۱۶ جهت هماهنگی و پاسخگویی خدمتتان سرفی می گردود. ۱۷۱۱۱۱۵۰۵۰

مخفوه بازاری

رونوشت:

جناب آقای ناصر قدسی- معاون محترم بین المللی سازی بندها دفتر ترویج تجارت، جهت اطلاع